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följ med till barngrupp följ med till barngrupp 
upptäck en psalm - paris upptäck en psalm - paris 

diakoni - lokaler- sandön diakoni - lokaler- sandön    



fårö, bunge-rute-fleringe, 
forsa, stenkyrka,  
othem-boge, väskinde och 
gothems församlingar 

 

Norra Gotlands pastorat  
Kyrkvägen 2 
624 52 Lärbro 

Tel 0498-22 27 00 
 

Telefon- och besöktstider,  
helgfria vardagar:
Måndag, tisdag, torsdag kl 9-12 
Onsdag kl 13-15

norragotland.pastorat@svenskakyrkan.se 
svenskakyrkan.se/norragotland 
facebook.se/norragotlandspastorat

kyrkoherde: 
Martina Åkeson Wollbo   22 27 02           
präster         
Johan Sunnerstam  22 27 03 
Peter Arkell  22 27 04 
Lena Maria Hagensen 22 27 07 
Ulf Kundler Ridderstedt 22 27 06 
         
diakoner  
Juana Baumann               22 27 18
Maria Ynderdahl                 22 27 16 
assistent Camilla Tomtlund 22 27 47

kyrkogårds/fastighetschef 
Kenneth Marshardingz 22 27 20 
 
kyrkorådets ordförande
Peder Fohlin       0762-18 78 07 

E-post till medarbetarna: 
namn.efternamn@svenskakyrkan.se  
 

norra gotlands pastorats tidning  
Ansvarig utgivare: Martina Åkeson Wollbo 
Fotografer: Görel Robsarve Malmros,
Pixabay, IKON, m.fl. 
Redaktörer & skribenter: 
Görel Robsarve Malmros  22 27 40 
Karolina Stenström  22 27 41

Denna tidning skickas ut från Norra Gotlands 
pastorat till alla hushåll inom pastoratets gränser. 
Tidningen räknas som samhällsinformation, och 
delas även ut till de som har en skylt med  
 ”Nej tack till reklam”.
Tryck: ThomasTryckare.se 
Utdelning: PostNord

____________________________
ThomasTryckare.se

Bidrag till diakoni 
Swish 123 029 7820
bg 506-1692

Säkert har du sett det på någons 
handled, ett armband med 
många olikfärgade pärlor på rad. 
Frälsarkransen heter armbandet 
där varje pärla står för viktiga 
saker i livet. Den första och 
största pärlan är guldfärgad och 
heter Gudspärlan.  
Där allting börjar och slutar. Pärlan 
som är varm och gul som solen – 
jag håller i den och ber bönen: 

”Du är gränslös, du är nära,  
du är ljus och jag är din”.

Tänk så praktiskt det är att ha allt 
viktigt med sig på handleden!  
Varje pärla är fylld med innehåll, 
från dopet till döden och uppstån-
delsen – precis som själva livet.
 
arbete i det tysta
Livet, ja. Det där som inte alltid blir 
som vi tänkt oss. Ett helt år har 
kriget i Ukraina pågått, med mycket 
lidande som följd. Elräkningarna är 
fortfarande skyhöga, andra dagliga 
nödvändigheter har ökat i pris och 
många har fått det tufft ekono-
miskt.
Våra medarbetare i det diakonala 
arbetet möter människor för samtal 
och hjälp med en matkasse.  

Diakonerna gör mycket som inte 
syns utåt, ett arbete lite i det tysta. 
Men så viktigt, för kyrkan och för 
de som får stöd. Tveka inte att ta 
kontakt, om du känner att du be-
höver prata om din situation, vända 
och vrida på ett problem eller en 
fundering eller om du har svårt att 
få livet att gå ihop.

tillsammans
Tillsammans är nyckelordet – jag 
märker hur jag ofta återkommer 
till det. Tillsammans kan vi fira 
gudstjänst, sjunga i en kör, dela 
en måltid eller en fikastund på ett 
stickcafé. Kom och var med, du 
behövs!
Trots allt så ljusnar det, dagarna blir 
längre igen, solen tar sig upp lite 
tidigare. Snart får vi fira kyrkans 
största mysterium, påsken, där vi 
får gå genom död till liv än en gång.

I psalm 517 sjunger vi: 
   Världen som nu föds på nytt,  
   pånyttföder glädjen
   Här på jorden vandrar nu  
   den uppståndne Herren!

Med önskan om en ljus vår!
Martina Åkeson Wollbo, kyrkoherde

Gud är med

Martina med  Martina med  
frälsarkransenfrälsarkransen



Runt om i pastoratet finns flera 
lokaler som kan hyras när det  
inte är verksamhet där.  
 
 

Det finns porslin till så många som 
det finns sittplatser till, minst, och 
ofta en snabb diskmaskin. Kanske 
kan vara skönt för födelsedagsfiran-
det eller släkttäffen?  
Om ni ordnar dop, begravning eller 
kyrklig vigsel är församlingshem/
lokal gratis att låna. 
 
större lokaler     
750:- medlem/1500:- icke medlem 
Fårö, Slite, församlingshem. Forsagår-
den, Oasen i Träffpunkten Fårösund  
 

Pastoratets 
nyaste lokal är 

kyrkstugan i 
Fole. Här finns 

litet kök och 
plats för ca 

12 personer.

hyr en lokal

Kyrkogårdsförvaltningen har 
ansvaret för begravningsverk-
samheten, att begravningsla-
gens bestämmelser följs och att 
gravregister och gravkartor är 
aktuella. Förutom att se till att 
kyrkogårdarna är välskötta ges 
råd och stöd, och du är välkom-
men att ta kontakt för praktiska 
frågor som rör kyrkogårdarna. 
 
alltid 25 år 
I den akuta sorgefasen måste man 
som anhörig och blivande gravrätt-
sinnehavare ta beslut i så många 
frågor. Efter en tid kan det vara bra 
att titta på de avtal som gjorts.  
   I alla gravskick på kyrkogården 
med kista eller urna så är gravplat-
sen alltid fredad i 25 år. Vill man 
sedan förlänga ytterligare 25 år är 

beställa
gravskötsel  
 
Man kan teckna ettårsavtal eller 
avräkningsavtal där man betalar 
in en summa som räcker flera år. 
 

A) Grundskötsel av grav utan  
blomlåda/rabatt  370: -/år    
• rensning och krattning • vårstäd-
ning  • klippning/beskärning   • 
rengöring av gravsten  m.m. 
 

B) Grundskötsel av grav med  
blomlåda/rabatt 620: -/år    
• rensning/byte av jord  • vårstäd-
ning, gödsling   • klippning/beskär-
ning  • vattning av befintliga växter   
• ta bort skräp och vissna blom-
mor• tvättning av gravsten m..m. 
 

C) Grundskötsel av grav med blom-
låda/rabatt och planteringspaket          
1190: -/år  •  Som  B + plantering 
av vårblommor, sommarblommor, 
höstljung och vinterdekoration.

Övriga tjänster, bland annat: 
•  Tvätt/rengöring av sten 
•  Grusning av gravplats   
•  Jordbyte i bevattningslådor 
eller påfyllning av jord i rabatt                 
•  Ta bort eller anlägga rabatt, 
rensa grusyta, klippa häck mm.   
Arbeten kostar 370: -/timme  
Du kan också beställa olika bevatt-
ningslådor eller få gravljus utsatta.  

mellanlokaler    
500:- medlem/1000:- icke medlem 
Väskinde, Lummelunda, Gothem, 
Othem, Fleringe församlingshem.
Betelkapellet i Slite 
 

små lokaler   (4 tim)  250:- 
Fole kyrkstuga,  Fårösund Träff-
punkten: Lars, Klara, Oasens kök  
 

Regelbunden uthyrning  
(tex studiecirklar) 400/250:- gång 
För längre uthyrning, tex sommarut-
ställning, kontakta expeditionen. 
 

Även kyrkorna kan hyras för t.ex. 
konserter, och ödekyrkorna också för 
borgerliga vigslar.  

Läs mer om lokalerna på hemsidan!  

kostnaden för det år 2023 790 kr.
   På norra Gotland reserveras inte 
hela gravplatser innan någon dött, 
men det finns sk familjegravar där 
det får plats två kistor eller upp till 
12?? urnor och i askgrav 1-2 askor 
per 25-årsperiod. Det innebär att 
om en begravs i en sådan, så kan 
gravrättsinnehavaren bestämma 
att fler får begravas på platsen. Så 
länge en gravrättsinnehavare vill 
ansvara för en grav kan gravrätts-
avtalet förlängas vart 25:e år 
 
De allmänna ytorna på kyrkogården 
sköts av vaktmästarna, men kring 
gravsten och eventuell rabatt håller 
man själv ordning, eller beställer 
tjänsten via kyrkogårdsförvaltningen.  
 
Läs mer på hemsidan! 

hus &
 kyrko

gårdar

hur länge är graven min?



Vad tror du på? 
Hur tror andra? 
Vad längtar du efter? 
 
I pastoratets verksamheter för barn 6-12 år 
möter pedagogerna unga människor med frågor 
och funderingar. I Barnkonventionen slås fast 
att barn har rätt att utforska och ha en tro. Att 
möta barns tankar kring tro och livsfrågor är en 
central uppgift för kyrkan.  
   Många av grupperna heter ”kör” och den 
musikaliska delen leds av musikerna, men vid 
varje träff jobbar man också med en andakt och 
något kreativt där man får fundera på veckans 
tema.  
   I Lummelunda och Väskinde samlas varje 
vecka över 80 barn i fem olika grupper. Det här 
läsåret arbetar de barnen med bönearmbandet 
Frälsarkransen. Varje pärla i armbandet har olika 
betydelser, och är stöd för olika stunder i livet. 
Det blir fina samtal om ämnen som barn har tan-
kar kring, men som vuxna inte alltid pratar om.  
   Barnens funderingar samlas i ett ”rum” i en 
husformad hylla. Varje barn gör sin tolkning 
kring pärlan och uppdraget, men till varje rum 
hör också en gemensam bön. Häng med på en 
andakt med barnen!   
Idé & texter: pedagogerna Görel, Beata, Renée & Karolina

frälsarkransen  
är ett bönearmband 
framtaget av biskop  

Martin Lönnebo.  
Pärlorna symboliserar Gud, jag,  
dop, öken, bekymmerslöshet,  
kärlek, hemligheter, natt/död,  
uppståndelsen - och så de sex 

viktiga tystnadspärlorna. 

barngrupper på norra gotland 
 

fårösund Familjescouter 
lärbro Kyrkis, barnkören Nyckelpigorna  
slite Kyrkis, barnkörerna Kling & Klang 
lummelunda Miniorer och barnkören Tersklangen 
väskinde Barnkörerna Tisdagsklubben, Voice 
Power och Voice kids samt Torsdagsklubben 
fole efs Upptäckar-, Äventyr & Spårarscouter 

 barnkonventionen artikel 14 - religionsfrihet 

barn  testar trobarn  testar tro

Torsdagklubbens lådor  Torsdagklubbens lådor  
med fasteutmaningarmed fasteutmaningar



Känn på is, ånga, vatten, helst under 
tystnad, och den som vågar blundar.
 
Vad är det ni fått känna på?   
Is, vad är det? Ånga, vad är det?  
Samma sak kan ha olika egenskaper 
och göra olika saker. Så är det med 
oss människor också.  
   Du som sitter här kan ju vara både 
dig själv, någons barn och någons 
kompis. Vi är olika saker för olika 
människor. Sånt fattar Gud. Därför 
har han gett sig själv fler former.  
 
treenig gud 
Vi pratar om en treenig Gud i 
kyrkan. Vi har Gud, som i den vi 
tänker var med och startade allt, 
och som vakar över oss. Sen har 
vi Jesus, som kallas Guds son - när 
Gud skickade en särskild människa 
till jorden, som kunde prata med 
oss och berätta om att Gud ville 
att vi skulle leva i fred och ta hand 

om varandra. Det var smart, för vi 
människor vill ofta ha något vi kan 
se och ta på.  
   Sen har vi Helig Ande. Kanske 
pratar vi inte så mycket om Helig 
Ande – men känner desto mer. 
Helig Ande är den form av Gud som 
finns oss nära. I Bibeln står det om 
olika sätt som Anden visar sig på. 
Det kan vara som en duva (som när 
Jesus döps) men också ett ljus, eller 
något annat som just den männ-
iskan kan förstå. En del säger att 
Helig Ande kan få bo i våra hjärtan, 
som en skyddsängel, som kan visa 
sig när man behöver det. Det gäller 
bara att våga se, känna och lyssna! 
Gud känner inga gränser! 

bilder av gud
I Bibeln står det att människan är 
skapad som Guds avbild – men det 
måste ju inte vara att våra kroppar 
är likadana, det kan ju vara för att 

vi är tänkande varelser som kan ta 
hand om varandra om vi vill, med 
vår egen fria vilja.   
Här har vi några bilder av vad Gud 
skulle kunna vara.  
Visa stora bilder av vad Gud kan 
vara; gubbe i moln, hönsmamma, 
rauk, nalle, domare, plåster m.m. 
Kan han vara olika saker för olika 
människor?   
Kan han vara olika saker för dig olika 
dagar? 
 
din gud idag   
Vilken Gudsbild känner du dig 
närmast just idag? Ställ dig vid den, 
och dela med de andra som känner 
samma. Håll i bilden tillsammans.  
Så ber vi:   

Du är gränslös 
Du är nära 
Du är ljus 
och jag är din 
Hjälp oss att komma ihåg att när  
vi tvivlar, så tror du ändå på oss.  
Du är med oss i ljus och i mörker, 
alla dagar, till tidens ände.  
Amen.

gudspärlangudspärlan

 barnkonventionen artikel 14 - religionsfrihet 

barn  testar trobarn  testar tro

Högst upp i pysselhuset är 
 rummet för Gudspärlan,  

fullt av barnets bilder av Gud.



linnéa om gemenskap 
och hemlängtan
När är Linnea flyttade till Paris för ett par år sedan var  
kyrkan inte den första platsen att besöka. 
– När jag kom hit för två år sedan, för att plugga politik, 
kunde jag ingen franska, berättar Linnéa. 
Parallellt med universitetsstudierna började hon språkun-
dervisning och idag är franskan inget problem. 
– En period i början hade jag en väldig hemlängtan. Min 
konfapräst hade jobbat i utlandskyrkan så jag googlade lite 
och hittade Svenska kyrkan i Paris. 

församlingen som ett andra hem
I församlingen hittade hon snabbt en fin gemenskap och 
har efterhand blivit indragen i allt fler verksamheter. Idag 
sjunger hon i kören, är kyrkvärd och hjälper till med sön-
dagsskolan. 
– För mig är församlingen som ett andra hem. Jag kommer 
hit när jag är glad, när jag är ledsen, och jag känner att jag 
alltid kan komma som jag är. 
   Linnéa tycker att det är svårt att få vänner i Paris. Att 
livet här kan vara väldigt ensamt. Det är en stor stad, men 
många har vänner sedan barnsben och det är inte alltid lätt 
att vara ny. 
– I kören har jag fått vänner för livet, säger Linnéa och 
berättar att hon varvat säkert 5-6 personer. 
   Förutom att sjunga i gudstjänster och alla de många luci-
akonserterna under december så hjälper Linnéa och några 
fler körmedlemmar till att baka – inför julbasaren och vid 
andra tillfällen. 
– Församlingen är en väldigt viktig, väldigt fin plats för mig. 
Här känner jag mig alltid välkommen. 
    Text & bild Åsa Höjer

Svenska kyrkan i utlandet har församlingar på 
omkring 40 orter runt om i världen. Dessutom 
besöker svenska präster regelbundet ytterligare 
ett 100-tal platser världen över. 
Oavsett om du är på tillfälligt besök eller ska 
stanna en längre tid är du välkommen.  
Läs mer om samtal, gudstjänster, kanelbullar och 
gemenskap på svenskakyrkan.se/iutlandet

Den där magiska platsen, som hör till Got-
land men som ändå är sin alldeles egna ö.  
Har du varit där? Är du nyfiken?  
Åk dit själv, eller med Sandö-prästen Johan 
Sunnerstam som ciceron vid någon av akti-
viteterna som anordnas.  
Reser du på egen hand, så finns en liten an-
daktsbroschyr att ha i fickan när du vand-
rar runt på ön.  
Här är några av sakerna som händer på 
Gotska Sandön i sommar: 
 
- Lägerkonfirmanderna är några av vårens första 
besökare 18-21 maj 
 

- Dagliga andakter i kapellet 20 juni-23 augusti med 
ideella präster

- Boka dop, vigsel, välsignelse över borgerligt ingångna 
äktenskap eller förnyelse av vigsellöften via pastorsex-
peditionen 22 27 00 eller via hemsidan 
 

- Fårö församlingsresa 16 juli. Vill du upptäcka Sandön 
över en dag? Följ med på församlingsutflykten (öppen 
för alla), vi vandrar, badar, fikar och firar gudstjänst.  

- Familjeläger 6-9 augusti. Funderar ni på vad ni ska 
hitta på under sommarlovet?  
Häng med på familjeläger på Sandön!  
Vi umgås, bygger sandslott, går på upptäckarvandringar, 
badar, firar andakt och njuter! Här finns möjlighet att 
söka bidrag för att alla ska kunna åka med.  

-Pilgrimsvandring 6-8 september. Vi utforskar vårt 
inre med hjälp av vandringar i den yttre magiska naturen 
Sandön har att erbjuda. Resan är en del av Visby stifts 
klimatveckor. 
 

Anmälan och frågor till Johan Sunnerstam 
johan.sunnerstam@svenskakyrkan.se      072-714 2703

Gotska  
Sandön



Diakoni är kyrkans omsorg om 
medmänniskan och skapelsen, 
ibland kallas det också kyrkans 
sociala arbete. Kyrkan, det är 
alla dess medlemmar.  
Grunden är att bygga på männ-
iskans inneboende kraft.Tillsam-
mans tar vi hand om varandra.  
I Norra Gotlands pastorat finns 
också en frivillig diakonigrupp som 
möter medmännskor. Det görs 
framförallt i samtal för att bryta 
ensamhet. I pastoratet finns också 
två diakoner och en diakoniassistent 
anställda, som träffar enskilda och 
familjer i särskilt behov av omsorg. 
Det kan handla om samtal, om att 
tolka besked från myndigheter, att 
följa med som stödperson på möten 
eller en akut matkasse.  
 
möten & matkassar 
Till jul ansökte gotländska familjer 
om klappar till 420 barn som dela-
des ut via församlingarnas gemen-
samma diakonala facebookgrupp 
Familj till familj. Flera av barnen bor 
på norra delen av ön.  
   I december-januari förmedlade 
diakonerna i pastoratet matkassar 
från Tempo i Stenkyrka till drygt 20 
familjer, och även några present-
kort. Diakonerna vittnar om många 
fina möten med människor som 
ser hjälpen med mat som Guds 
gåva genom andra, och samtalen 
som änglarnas lyhördhet för deras 
behov. 

Diakoni nära dig
Att få prata om sin utsatta situation 
med någon under tystnadsplikt är 
uppskattat.  
Utdelningen av presentkort från 
Blomsterfonden (en privat stiftel-
se) var också ett viktigt bidrag för 
många hushåll kring jul.  

finnas nära 
Diakonerna har vardera 3-5 samtal 
per vecka förutom alla telefonsam-
tal och möten med människor i olika 
verksamheter som promenader, 
öppet hus, syföreningar, sång-an-
dakter-samtal på särskilda boenden 
och gudstjänster.    
   Alla ideella som arbetar inom 
diakonin gör ett viktigt arbete med 
hembesök och som medföljare till 
olika ändamål och verksamheter. 
Planer finns för fler diakonala verk-
samheter till hösten. 
Om du har tid över och vill vara 
diakonins förlängda arm för en eller 
flera medmänniskor, hör av dig! Du 
får utbildning och stöttning. 

Den diakonala verksamheten 
tar tacksamt emot bidrag: 

Swish 123 029 7820
bg 506-1692 

 
Boka samtal, ställ frågor eller anmäl 
dig som volontär:  
 

assistent Camilla Tomtlund 072-721 2747 
Juana Baumann               072-719 2718
Maria Ynderdahl                 072-710 2716

Dop eller vigsel  
bokar du enkelt  
på webben 

Inte redo för dop ännu, 
men vill att ditt barn  
ska få inbjudningar till  
kyrkans verksamheter?  
Anmäl ditt barn via QR-koden

hitta till 
hemsidan?  
 
På www.svenskakyrkan.se/nor-
ragotland samlas information om 
hur du kan kontakta pastoratet eller 
en präst, be att en kyrka öppnas för 
besök, se vilka verksamheter som 
finns och mycket mer. Du kan boka 
dop och vigsel via hemsidan, och 
läsa om både praktiska och själsliga 
saker som det kan väckas tankar 
kring när någon dör.  
Sjävklart kan du alltid ringa expedi-
tionen och fråga saker.  
 
qr-koder 
I tidningen och affischer testar vi 
nu att använda mer QR-koder, de 
små rutorna med prickar. Har du 
en smartphone eller en surfplatta, 
så riktar du telefonens kamera mot 
rutan. Då dyker en länk upp mitt 
på bildskärmen. Klicka på den, så 
hamnar du på rätt sida direkt, utan 
att själv behöva skriva in en lång 
adress. 

Bli medlem! 
Fyll i formuläret  
på hemsidan 

Drop-in  
Dop & bröllop
Fårö kyrka 5 juli 



  

Från den årliga musikaliska Påsk-
festivalen medverkar 
Mathias Rudsveen 
på ackordeon 
(dragspel). 
Han finns med 
vid ett flertal 
gudstjänster 
under påsken. 
Den norska talangen är vinnare 
från den norska tävlingen Ung-
dommens Musikkmesterskap
paskfestivalgotland.se/

Folkmusikmässan 

I välsignan 
            & fröjd
Text: Alf Hambe & Musik: Hans Kennemark

22 april 18.00 Fole kyrka
23 april 11.00 Martebo kyrka

Solist: Henning Fredriksson

Musiker: 
Erik Ronström, gitarr, Maria Wernberg, violin, 
Marie Sandell, violin, Yvonne Nellvik, tvärflöjt
Stefan Magnusson, kontrabas

Körsångare ur:
Bungekören, Forsa Voices, Väskinde gospel 
Gothemkören, Slite kyrko- och hembygdskör,
Damkören Stenkyrka – Väskinde

Under ledning av: Emelie Stolpe Marklund, 
Dan Eiderfors, Katarina Ridderstedt,
Marie Sandell, Yvonne Nellvik

Präst: Peter Arkell

Körbesök
Ösmö kyrkokör kommer till 
Gotland och  sjunger tillsam-
mans med Gothemkören
Gothem kyrka 14/5 kl 11 

Rydebäck Gospel är en stor 
Gospelkör från Kvistofta för-
samling söder om Helsingborg.
Lokrume kyrka 18/5 kl 18

Leksands kyrkokör är en 
blandad fyrstämmig kör med 
gedigen sångerfarenhet
Lärbro kyrka 20/5 kl 16

OD - Orphei Drängar som 
anses vara en av världens 
främsta manskörer förgyller 
med sång på Mässan.
Gothem kyrka 11/6 kl 11

rydebäck gospel
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PÅSKENS GUDSTJÄNSTER
palmssöndagen 2 april
Tema: Vägen till korset    
10.00 Lummelunda             pa kr
 Familjegudstjänst Barnkören 
11.00 Gothem Högmässa    lmh de
 Sarah Löfqvist, sång, 
 Mattias Svensson, bas
14.00 Väskinde Högmässa         ukr
15.00 Forsagården Mässa      pa de  
18.00 Slite Musikgudstjänst
 Björn Franzén och gruppen   
 Handsome Molly
 Hejnum Aftonsång    lekman

tisdag 4 april
18.00 Lokrume Passionsandakt 
 hos Helena & Ole Kaspersen ukr

skärtorsdagen 6 april
Tema. Det nya förbundet
Skärtorsdagsmässor firas här:
16.00 Fleringe            js esm
18.00 Slite                         lmh yn
 Hangvar                       pa de
 Mathias Rugsveen, ackordeon  
 (Påskfestivalen)  

19.00  Fårö                            js esm
20.00 Gothem                       lmh yn
 Mathias Rugsveen, ackordeon  
 (Påskfestivalen)  

 Fole          ukr ms
 Zanna Johnson, viola
 Martebo            pa de
 Thomas Persson, sång                    
       
långfredagen 7 april
Tema: Korset
Långfredagsgudstjänster firas här:

11.00 Martebo                        pa de
12.00 Väskinde          ukr ms
13.00 Hangvar                          pa de
 Ensemble ur Forsa Voices
15.00 Rute Bungekören             js esm
 Slite                             måw yn  
 Gothem Solosång          lmh kr
18.00 Fårö Gravläggning          js esm

påskafton 8 april
Tema: Genom död till liv
Påsknattsmässa firas här:
22.00 Gothem         lmh jakob norin
                Sofia Lilja, sång    
 Bäl Annica Yttergren, solosång
 Äggtoddy serveras          ukr ms

påskdagen 9 april
Tema: Kristus är uppstånden  
10.00 Bunge Mässa                js esm
 Bungekören
11.00 Hejnum Högmässa     ukr ms
 Mathias Rugsveen, ackordion   
 (Påskfestivalen)  
 Martebo Högmässa      pa de
 Gudskelov Gospel
13.00 Fårö Mässa           js esm
 Bungekören      
 Kom gärna i folkdräkt. Tårtfika
14.00 Gothem Högmässa     lmh kr
  Gothemkören
15.00 Slite Gudstjänst          måw yn 
                 Slite kyrko-och hembygdskör  
 Fika, Kyrktaxi från Kilåkern
18.00 Lokrume Musikgudstjänst
 Mathias Rugsveen, ackordeon  
 (Påskfestivalen)                ukr ms
19.00 Hangvar Gudstjänst      pa de
 Ensemble ur Forsa Voices

annandag påsk 10 april 
Tema: Möte med den uppståndne

Idag är gudstjänsterna sammanlysta till:

10.00 Fole EFS Högmässa    ukr ms
11.00 Väskinde S:t Josefs kapell
              Mässa på teckenspråk måw yn
14.00 Fårösund Badhusparken
 Emmausgudstjänst       js esm 
 Familjescouterna medverkar               
19.00 Hellvi sakristia Mässa js esm

Präster: AS = Agneta Söderdahl, JS = Johan Sunnerstam,
LMH = Lena Maria Hagensen, MÅW = Martina Åkeson Wollbo 
PA = Peter Arkell, UKR = Ulf Kundler Ridderstedt. 
Diakoner: JB = Juana Baumann, MY = Maria Ynderdahl, 
Diakoniass. CT = Camilla Tomtlund. 
Kantorer: KR = Katarina Ridderstedt, MS = Marie Sandell, YN = Yvonne Nellvik 
Organister: DE = Dan Eiderfors, ESM = Emelie Stolpe Marklund

M
ed reservation för ändringar

Glad
Påsk!



kalender april - juni
söndag 14 maj 
Bönsöndagen - Bönen

10.00 Slite & 14.00 Väskinde 
 Dopåtersamling med sång- 
 stund & upplevelsevandring.
 Fika                             pa måw yn

10.00 Väskinde S:t Josefs kapell  
              Mässa på teckenspråk måw de

11.00 Gothem Gudstjänst      my kr
 Ösmo kyrkokör & Gothemkören
14.00 Lummelunda Gudstj.    pa de
 (Utomhus vid fint väder) Kaffe
18.00 Slite Musikgudstjänst       my
 Tomas Boström, trubadur
 Fole EFS Högmässa     ukr de
19.00 Gann ödekyrka Konsert:   
 Gudskelov Gospel               pa

onsdag 17 maj
9.00 Slite Betel Andrum  fika     my yn

torsdag 18 maj
Kristi himmelsfärds dag - Herre över allting

8.00 Fårö Tornmusik: Magnus   
 Appelholm, trumpet           as
 Othem korsänge 
 Gökotta                          my yn
9.00 Lärbro Kaplanstugan   jb de
 Gökotta
          Väskinde Prästgårdsladugården    
 Friluftsmässa               ukr ms
 Ta med fikakorg!
10.00 Fleringe Gudstjänst     js esm  
 Tingstäde Kutkäldu        pa
 Friluftsgudstjänst, fikakorg!
13.00 Gothem Vitviken       lmh kr
 Friluftsgudstjänst
 Gothemkören
18.00 Lokrume Musikgudstjänst              
 Rydebäck Gospel, från Skåne
  Körledare: Anna-Märta Hedström
 Fika                                   ukr ms

söndag 30 april 
4 sön i påsktiden - Vägen till livet

10.00 Väskinde Frälsarkrans-
 gudstjänst, Barnkörernas   
 avslutning, Fika        måw kr ms 

11.00 Hangvar Mässa                pa  
 Källunge Mässa        lmh esm
14.00 Fole EFS Högmässa   måw ms
 Lummelunda Frälsarkrans- 
 mässa, Barnkören, Miniorer
 Fika                                    pa kr
18.00 Hejnum Aftonsång     lekman
19.30 Fårö Valborgsandakt          as
 Bunge Träffpunkten   
 Valborgsandakt, Bungekören 
 Familjescouterna går fackeltåg  
 till båtklubben                 js esm
20.15 Vallstena bygdegård och 
21.15 Gothem Vitviken Valborgs- 
 sång av Gothemkören       kr

lördag 6 maj   
Väskinde Konfirmationer     amanda ms

söndag 7 maj 
5 sön i påsktiden - Att växa i tro

08.00 Norrlanda Liste ängar   
 Gökotta & Gudsjänst   lmh de 
10.00 Rute Mässa                    js esm
11.00 Lärbro Familjegudstj.     pa de 
 Barnkören, fika med korv
 Väskinde Mässa med 
 nykonfirmerade     amanda ms
13.00 Fårö Mässa                    js esm
14.30 Kilåkern Gudstjänst       ct de 
16.00 Stenkyrka prästgård 
 ”Min stund jorden” - samtal  
 om livet & tron. Fika            pa 
18.00 Hejnum Aftonsång     lekman

tisdag 9 maj
17.00   Slite Familjegudstjänst med
         barnkörens musikal. Grillning  js yn

onsdag 12 april
9.00 Slite Betel Andrum  fika     my ct

söndag 16 april 
2 sön i påsktiden - Påskens vittnen
11.00 Lärbro Taizégudstjänst  jb de
 Norrlanda Gudstjänst ct esm

15.00 Hejnum Högmässa     fast de
18.00 Tingstäde Gudstjänst  ct de

lördag 22 april
18.00 Fole Folkmusikmässan      
  I välsignan & fröjd 
 Körsångare från pastoratets  
 körer med körledare och   
 musiker      de esm kr ms yn pa

söndag 23 april 
3 sön i påsktiden - Den gode herden
Idag är gudstjänsterna sammanlysta till:

11.00 Martebo Folkmusikmässan      
  I välsignan & fröjd 
 Körsångare från pastoratets  
 körer med körledare och   
 musiker      de esm kr ms yn pa

14.00 Vallstena Högmässa lmh ukr
14.30 Kilåkern Gudstjänst      my yn
18.00 Bäl Högmässa            lmh ukr
 Lummelunda 
 Aftonbön                     lekman

veckomässor
slite betel 
torsdagar 17.00

bunge träffpunkten oasen 
onsdagar 17.00 
26/4 fleringe, 
10/5 bunge, 31/5 rute

fole missionshus 
onsdagar 18.30 
Veckomässan följs av fika & 
samtal om söndagens texter.



lördag 20 maj
16.00 Lärbro Konsert: 
 Leksands kyrkokör 
18.00 Källunge Konsert: Ad Fontes
          ”New ears on William Byrd”   lmh de

söndag 21 maj
Sön f Pingst  - Hjälparen kommer

11.00 Lärbro Gudstjänst          jb de
 Hejnum Högmässa      lmh kr
14.00 Källunge Mässa            lmh kr
 Stenkyrka Lickershamn 
            Gudstjänst i Salteriet  lekman jb
14.30 Kilåkern Gudstjänst      my yn

lördag 27 maj
10.00 Fårö och 14.00 Slite 
      Konfirmationer med mässa   js esm
14.00 Tingstäde (Tingstädedagen) 
 Jan Eliasson - tidigare utrikesminister    
 & ordf. för FN talar om läget i världen     
 och hur vi kan hjälpa. Fri entré
17.00 Hejnum Mässa 
Sven-Bernhard Fast firar 40 år som präst 
  
söndag 28 maj
Pingstdagen - Den heliga anden
10.00 Bunge Mässa               js esm
 Bungekören
 Fole EFS Högmässa    ukr ms 
11.00  Boge Gudstjänst         lmh yn
14.00 Norrlanda Mässa         lmh yn
16.00 Stenkyrka Gudstjänst       pa
 Gudskelov Gospel. Fika i prästg.
18.00 Bro Ögonblick som förändrade  
 livet. gäst meddelas senare ukr ms
19.00 Hall Gudstjänst            pa esm

måndag 29 maj - annandag pingst
18.00 Bäl Högmässa                    ukr

lördag 3 juni 
19.00 Bunge Orgelkonsert med   
 Anders Johnsson
 Samarbete Gotlands Orgeldagar

söndag 4 juni 
Heliga trefaldighet Gud - Fader, Son, Ande 

9.00 Väskinde Sandkull-Annas stuga 
 Friluftsmässa              måw ms
11.00 Lärbro Gudstjänst       pa esm
 Vallstena Gudstjänst     ct yn
14.30 Kilåkern Gudstjänst      ct ms
15.00 Stenkyrka Gudstjänst   pa yn
18.00 Hejnum Sommarkonsert:      
   Damkören Stenkyrka-Väskinde  måw ms

tisdag 6 juni
18.00   Slite Musikgudstjänst    my yn
              Slite kyrko-och hembygdskör

söndag 11 juni
1 sön e tref -  Vårt dop

10.00 Fole EFS Högmässa ukr norin 
11.00 Gothem Mässa           lmh de
 Körsång av Orphei Drängar
13.00 Fårö Gudstjänst          js norin
14.00 Hangvar Gudstjänst      pa de
16.00 Tingstäde Gudstj. fika   my kr
18.00 Rute Gudstjänst         js norin 
 Slite Musikgudstjänst         pa
 Kjell Gardarve med band

söndag 18 juni
2 sön e tref -  Kallelsen till Guds rike

10.00 Stenkyrka Kyrkmässa  pa ms
 Ingrid Rodebjer fiol och sång 
 Födelsekalas i prästgården
 (Kyrkan invigd 17/6 1255)
11.00 Lärbro Gudstjänst          jb de
      Födelsdagsfest för 80+
 Hejnum Högmässa      ukr yn
14.30 Kilåkern Mässa            lmh yn
18.00 Norrlanda fornstuga lmh kr
 Gudstjänst, Gothemkören

lördag 24 juni
Midsommardagen - Skapelsen
9.00 Bäl Gårdskorset (vid kyrkan)  
 Friluftsgudstjänst         ukr de
13.00 Elinghem ödekyrka      pa de
 Friluftsgudstjänst, fikakorg!
 sammanlyst Stenkyrka församling    
14.00 Boge Vike minnesgård   
 Gudstjänst fika       måw yn
 Vallstena Alvena lindaräng  
 Friluftsgudstjänst         lmh kr
18.00 Väskinde Högmässa    ukr yn

söndag 25 juni
Johannes Döparen-Den Högstes profet

10.00 Fole Högmässa              ukr yn 
11.00 Slite Betel Mässa          pa de
14.00 Fleringe Mässa          måw yn
 Källunge Mässa           lmh de
16.00 Stenkyrka Gudstjänst   pa kr
 Kaffe i prästgården    
18.00 Fårö Helgumannens källa  
 Friluftsgudstjänst          as esm
 Bungekören              
19.00 Hallshuks kapell            pa de
 Sommarmuisk: Forsa Voices 
 Solist: Evelina Engström 
 Lokrume Lauks gård  
 Friluftsgudstjänst              ukr

Med reservation för ändringar
Gudstjänster annonseras på 

fredagari lokaltidningarna och 
kalendariet finns på hemsidan.

Präster: AS = Agneta Söderdahl, JS = Johan Sunnerstam, LMH = Lena Maria Hagensen, MÅW = Martina Åkeson Wollbo 
PA = Peter Arkell, UKR = Ulf Kundler Ridderstedt. Diakoner: JB = Juana Baumann, MY = Maria Ynderdahl, 
Diakoniass. CT = Camilla Tomtlund. Kantorer: KR = Katarina Ridderstedt, MS = Marie Sandell, YN = Yvonne Nellvik
Organister: DE = Dan Eiderfors, ESM = Emelie Stolpe Marklund

Kulturarrangemang och cirklar i samarbete 
med studieförbundet



luncher 
Mat & gemenskap 

Fårösund Träffpunkten
Onsdagar kl 13-15
12/4, 26/4, 10/5, 24/5
Håll utkik efter program på hemsidan 
och i predikoturen.

kontakt: Johan Sunnerstam 22 27 03

Slite församlingshem
Fredagar kl 14-16

21/4 Lars Ljung berättar vidare      
        om sin resa 

5/5 Patrik Silvereke och Gunnar         
       Järeld sång och musik

19/5 Towan Obrador berättar   
         om sina böcker mm.
kontakt
Olle Hammarberg 073-335 77 91

otndag
i fårösund & slite
Musik, kaffe & kultur

allsång & kaffe
Lärbro Forsagården kl 12.30
5/4, 3/5 och 31/5
Ingen anmälan, enkelt fika och sång.

Gothem församlingshem
Drop-in från kl. 11, lunch kl 12, 
program/gäster kl 13

12/4 och 10/5

Slite Betel Storgatan 57 
Sopplunch med kort middagsbön

Tisdagar kl 12
11/4, 25/4, 9/5, 23/5

Lummelunda församlingshem
Soppa, kaffe, program, 40:-

19/4 kl 12
Anmälan senast 17/4 till 
pedagog Renée 072-7132742

Fole missionshus
Tisdagar kl 12.30
Anmälan senast måndag kl 12 till 
Peder 076-2187807

11/4, 9/5  och 13/6

Lärbro Forsagården
Drop-in från 12, lunch kl 12.30
Lotteri och program

19/4 och 17/5
Anmälan senast 17/4 och 15/5
till diakon Juana 22 27 18

allsång med andakt 
på särskilda boenden 

Stuxgården i Fårösund
Tisdagar kl 14.00
Jämna veckor: 4/4 - 12/6

Tingsbrogårdens i Bro
Måndagar kl 14.00
Ojämna veckor: 11/4 - 19/6

Ansvariga: diakon Juana Baumann & 
diakoniassistent Camilla Tomtlund

stickcafé  
Fårösund Träffpunkten
onsdagar kl 13 -15 jämna v.

othems kyrkliga 
syförening
Othem församlingshem 
måndagar kl 13-16 jämna v.

symöte 
Fole missionshus
tisdagar kl 13 jämna veckor

lokrume gamla 
syförening 
Sockenhuset i Lokrume
sista måndagen i månaden 
kl 13

Nya deltagare önskas!

Syjunta 
Tisdagar 19.30 
Lummelunda församlingshem
Vi är en glad blandning av mer vana 
och glada amatörer som lär av 
varandra under trivsamma timmar 
tillsammans. Alla former av textil 
och handarbete, med eller utan 
symaskin. Om vi blir fler finns 
önskemål att starta en kurs i 
samverkan mellan Hembygds-
föreningen och Stenkyrka församling. 
Kom med förslag på ämne!
För ev. frågor och anmälan:
Anne Mousa Ståhl 072- 227 33 33 
Marina Buskas 073 - 970 81 34

Andrum i Betel   

En stund där vi sjunger, tänder ljus 
och delar tankar. Smörgåsfika 

12/4 och 17/5 kl 9

Nytt!

Nytt!

Väskinde Gospel söker 
killar som vill sjunga! 

 (Storgatan 57, Slite)

Körledare Dan 072-7122710


